重庆市九龙坡区卫生健康委员会
关于 2023 年九龙坡区传统医学医术确有专长

考核合格人员名单的公示

根据《传统医学师承和确有专长人员医师资格考核考试办

法》（卫生部令第 52 号）、《关于开展 2023 年重庆市传统医学

师承和确有专长人员考核工作的通知》等文件，我委组织实施了

2023 年九龙坡区传统医学医术确有专长考核。现就考核合格人

员名单进行公示。

2023 年九龙坡区传统医学医术确有专长
考核合格人员名单

序号 区县 姓名 性别 身份证号码 技术专长
考核

结果

1 九龙坡区 王晓强 男 510212********1616 针灸类技术 合格

2 九龙坡区 李树泽 男 510229********5219 玉屏风散治气虚 合格

3 九龙坡区 刘鑫渝 男 500223********8715 内服方药治胃病 合格

公示时间：2023 年 11 月 6 日-2023 年 11 月 10 日。

联系单位：区卫生健康委医政药政科蒲老师。

电话及传真：023-68782080。

在公示期内，单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，

向重庆市九龙坡区卫生健康委医政药政科反映公示对象存在的

问题。以单位名义反映问题的，应加盖单位公章；以个人名义反

映问题的，需署本人真实姓名。反映问题要坚持实事求是，反对

借机诽谤、诬告。

重庆市九龙坡区卫生健康委员会

2023 年 11 月 6 日